



Vuonna 2022 torstairastit järjestetään omatoimirasteina. Jokainen voi käydä suunnistamassa ratoja omaan tahtiin ja rastit ovat metsässä aina yhden viikon. Kartoja myydään Haapajärven urheiluliike Sportiasta. **Seuran jäsenille torstairastit ovat ilmaisia**, joten huolehdiathan jäsenmaksun suorittamisesta. Muille torstairastimaksu on 5 euroa/kartta. Ensimmäiset torstairastit pidetään 27.4.-4.5.2022 korttelirasteina.

Kalajokilaakson iltarastit starttaavat Haapajärvellä 26.4.2022 taajamasuunnistusmuodossa. Iltarastit järjestetään tavalliseen tuttuun tapaan eli lähtö tiistaisin klo 17-19.

Helatorstaina 26.5.2022 Haapajärvellä järjestetään KPO-viesti. RasTiimi on kovaa vauhtia valmistelemassa tapahtumaa, ja hommaa riittää! Joten, jos olet kiinnostunut talkoista tai vaikkapa torstairastien järjestämisestä, ota rohkeasti yhteyttä johtokuntaan.

Tässä vielä muutamia asioita jäsenille.

Vuonna 2022:

- Seura korvaa alle 16-vuotiaiden lisenssimaksut.
- Seuraa maksaa kaikkien jäsenien osallistumismaksut pois lukien rastiviikot. (Seuran jäsenmaksu pitää olla suoritettuna, jotta seura maksaa osanottomaksut.)
- Torstairastit ovat ilmaisia seuran jäsenille.

Lisää tietoja ja ohjeita löydät vuoden 2022 seuratiedotteesta, joka on julkaistu RasTiimin nettisivuilla osoitteessa <https://www.rastiimi.fi/rastiimi-ry/seuratiedotteet/>.

Vuoden 2022 jäsenmaksu on 20 €/henkilö, 50 €/perhe ja 50 €/kannattajajäsen. Veteraanijäsenyys on ilmainen ja koskee yli 75-vuotiaita. Alla löydät tilisiirtolomakkeen. Ilmoitathan perheen jäsenmaksua maksaessasi perheenjäsenten nimet. Jos olet jo maksanut tämän vuoden jäsenmaksun, kiitos siitä!

Suunnistusterveisin
RasTiimi / johtokunta

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI43 5026 0820 0115 41	BIC OKOYFIHH
Saaja Mottagare	RasTiimi, Haapajärvi ry	20 € / yksityishenkilö
TILISIIRTO. GIRERING Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		50 € / perhe
		50 € / kannattajajäsen
Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr
Tilityt nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag
		Euro